
 

Dotyczy: RBRiGK.271.2.23.2021 - Dostawa wyposażenia na potrzeby Żłobka „Kruszynka” 

w Kruszynie 

 

RBRiGK. 271.2.23.2021     Włocławek, 18 października 2021 r. 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87 - 800 Włocławek  

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyposażenia 

na potrzeby Żłobka „Kruszynka” w Kruszynie”. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie  art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w Części VI: Dostawa 

sprzętu AGD. 

 

Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył Wykonawca:  

ALLTECH Spółka Jawna Z.Pająk ,A.  Pająk  ul. Spółdzielcza 33,09-407 Płock  - oferta nr 9 -  

z ceną 28 513,86 zł  brutto – 57,59 pkt; okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 

60 miesięcy  – 40,00 pkt. Łącznie punktów 97,59.  

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja  w Części VI: Dostawa sprzętu AGD 

 

l.p. 
Nr oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena/koszt oferty 

brutto 

 

Punkty za 

kryterium 

cena max 60 

pkt 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty za 

kryterium 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

40 pkt 

Łączna ilość 

punktów 

 

1. 

 

 

Nr 3. 

Tronus  Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 

01-237 Warszawa 
63 044,40 zł ------- -------- -------- 

Nie 

oceniano 



 

Dotyczy: RBRiGK.271.2.23.2021 - Dostawa wyposażenia na potrzeby Żłobka „Kruszynka” 

w Kruszynie 

 

2. 

 

Nr 7.  

Marcin Puźniak- Biuro 

Inżynieryjne MARTEX 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

 

29 499,09 zł 

 

55,66 pkt 

 

60 m -cy 

 

40,00 pkt 

 

95,66 pkt 

3 Nr 8. 

DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o. 

ul. K. Wyszyńskiego 46A 

87 - 600 Lipno 
27 368,73 zł 60,00 pkt 60 m-cy 0,00 pkt 60,00 pkt 

4. Nr 9.  

ALLTECH Spółka Jawna  

Z. Pająk, A. Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09- 407 Płock 

28 513,86 57,59 60 m-cy  40,00 pkt 97,59 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Zgodnie z art. 239 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2021  r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta nr 9 złożona przez ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk ,A.  Pająk  ul. Spółdzielcza 33,09-407 

Płock z ceną 28 513,86 zł  brutto – 57,59 pkt; okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu 

zamówienia – 60 miesięcy  – 40,00 pkt. Łącznie punktów 97,59.  

 

 

 

 


		2021-10-18T14:26:50+0200




